Ioan Bartolo
meiu, fost concipist la cancelaria aulică
transilvăneană în Viena, secretar consisto
rial și primar în pensiune ai orașului Ca
ransebeș ete. etc. după suferințe grele și
împăttășit cu ss. sacramente. în etate de
74 ani și-a dat nobilul său suflet in mâ
nii» Creatorului, Marți în 18/31 Martie 1908.
Rămășițele scumpului defunct se vor de
pune în cripta din cimiterul gr. or. român

din loc Joi în 20 Martie (2 Aprilie) a. c.
la 4 oare p. m. Fie-i țărâna ușoară și me
moria binecuvântată!

Caransebeș, în 19 Martie (1 Aprilie)
1908. — Emilia Bartolemeiu născ. Logofet,
soție. George, Moise, Maria și Magdalena,
frați și surori. Văd. Elena Bartolomeiu n.
Popovici cumnată. Simeon Bartolomeiu,
Emilia Bartolomeiu măr. Milu, Aurelia Bar
tolomeiu măr. Roman, nepot și nepoate.
Iancu Milu și Romul Roman, gineri de ne
poate.